

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Филиал "Северный дивизион", г. Санкт-Петербург																		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505001	Менеджер по автоматизации бизнес-процессов																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Филиал "Северный дивизион", г. Санкт-Петербург Администрация																		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505002	Директор филиала																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2505003	Заместитель директора филиала																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2505004	Менеджер по административным вопросам																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2505005	Экономист по взаимозачетам																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2505006	Экономист по взаимозачетам																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Филиал "Северный дивизион", г. Санкт-Петербург Бухгалтерия																		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505007	Бухгалтер-кассир																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Филиал "Северный дивизион", г. Санкт-Петербург Отдел продаж																		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505008	Менеджер по продажам																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2505009	Инженер-конструктор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2505010	Менеджер по продажам																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2505011	Менеджер по продажам																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А																							
2505012 А	Менеджер по прямым продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505013	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505014	Региональный представитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505015	Руководитель направления по продажам комплектующих для деревянных конструкций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505016	Руководитель направления по продажам мебельных комплектующих															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505017	Руководитель направления по продажам оконной и дверной фурнитуры															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505018	Руководитель направления по продажам комплектующих для алюминиевых конструкций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505019	Старший менеджер по прямым продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505051 А(250501 0А)	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505052 А(250501 0А)	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505053 А(250501 1А)	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505054 А(250501 1А)	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505055 А(250501 2А)	Менеджер по прямым продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505056	Менеджер по прямым															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(250501 2A)	продажам																						
2505057 A(250501 2A)	Менеджер по прямым продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505058	Менеджер по прямым продажам																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505059	Менеджер по прямым продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал "Северный дивизион", г. Санкт-Петербург/Склад

2505020	Ведущий специалист по работе с лакокрасочными материалами	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505021	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505022	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505023	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505024	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505025	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505026	Заместитель заведующего складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505027 А	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505028	Комплектовщик				2			2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505029	Менеджер по рекламации													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505030	Механик	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505031	Старший водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505032 А	Старший комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505033	Старший комплектовщик	2			2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505034	Экономист складского учета																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505060 A(250502 7A)	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505061 A(250502	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(250502	Комплектовщик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7А)																							
2505062 А(250502 7А)	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505063 А(250502 7А)	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505064 А(250502 7А)	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505065 А(250502 7А)	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505068 А(250503 2А)	Старший комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505069 А(250503 2А)	Старший комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505070 А(250503 2А)	Старший комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505071 А(250503 2А)	Старший комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505072 А(250503 2А)	Старший комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Северный дивизион", г. Санкт-Петербург Отдел по листам																							
2505035	Водитель-экспедитор	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505036	Водитель-экспедитор	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505037	Водитель-экспедитор	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505038	Менеджер по доставке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505039	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505040	Старший менеджер по доставке													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505041	Фельдшер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505066	Водитель-экспедитор	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал "Северный дивизион", г. Санкт-Петербург/Отдел логистики/Группа по прогнозированию продаж и управлению товарными запасами																							
2505042	Менеджер по прогнозированию продаж и управлению товарными запасами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505043	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505044	Старший менеджер по прогнозированию продаж и управлению товарными запасами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Северный дивизион", г. Санкт-Петербург/Отдел розничных продаж																							
2505045	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505046	Старший менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505047	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505048	Продукт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505049	Продукт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505050	Старший продукт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505067	Продукт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала
(должность)

(подпись)

Миллер Станислав Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
27.10.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела логистики
(должность)

(подпись)

Емельин Денис Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
27.10.2025

Специалист по охране труда и пожарной безопасности
(должность)

(подпись)

Иванова Ирина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
27.10.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
16.10.2025